PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 114

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За активную жизненную позицию, патриотическое воспитание подрастающего поколения и участие в общественной жизни Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Аксенова Сергея Николаевича, хорунжего Великоустюгского станичного казачьего общества;
Бовыкина Анатолия Вячеславовича, войскового старшину Великоустюгского станичного казачьего общества;
Верховинского Николая Николаевича, подъесаула Великоустюгского станичного казачьего общества;

Воробьёва Алексея Вячеславовича, подъесаула Великоустюгского станичного казачьего общества;

Клепиковского Иннокентия Васильевича, хорунжего Великоустюгского станичного казачьего общества;
Менькина Алексея Александровича, урядника Великоустюгского станичного казачьего общества;
Мощёву Анжелику Александровну, подъесаула Великоустюгского станичного казачьего общества;

Окуловского Николая Ивановича, вахмистра Великоустюгского станичного казачьего общества;
Пономарева Алексея Тихоновича, есаула Великоустюгского станичного казачьего общества;

Прилуцкого Олега Анатольевича, вахмистра Великоустюгского станичного казачьего общества;

Разумик Валентина Владимировича, казачьего полковника Великоустюгского станичного казачьего общества;

Сизюхина Сергея Валерьевича, вахмистра Великоустюгского станичного казачьего общества;
Трусова Николая Анатольевича, сотника Великоустюгского станичного казачьего общества;

2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие автомобильного транспорта Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Андрееву Марину Валерьевну, кондуктора общества с ограниченной ответственностью «Пассажирское автотранспортное предприятие № 2».

3. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие теплоснабжения Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Долгина Алексея Вениаминовича, машиниста крана автомобильного общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;

Калининского Илью Александровича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть».
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин